
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2346
   1416
   1415

Střelice Brno-venkov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Kliment                                 50        2.           140

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová a 
nestraníci

 1.     Jiří Vašulín                                 53        1.           635
 2.     Helena Fialová                               60        3.           521
 3.     Alois Liška                                  52        2.           434
 4.     Jan Dlapka                                   47        4.           472
 5.     Luděk Záleský                                60        5.           482
 6.     Vojtěch Liška                                48        6.           481

Volební strana č. 4 - Sdružení občanů Střeličník
 1.     Martin Klíma                                 31        1.           266
 2.     Eva Bartoňová                                37        2.           252

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů Střelice
 1.     Zdeněk Ondrášek                              66        1.           566
 2.     Jaroslav Štveráček                           57        2.           515
 3.     Zuzana Hloušková                             54        6.           472
 4.     Josef Tichý                                  49        3.           470
 5.     Zdeněk Stehno                                60        4.           466
 6.     Petra Vidláková                              51        5.           449

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Jindřich Mareš                               75        5.           137
 2.     Robert Bogdány                               44        1.           129
 3.     Kristýna Kupská                              41        7.           129
 4.     Roman Popek                                  50        6.           128
 5.     Luděk Vostal                                 46        3.           104
 6.     Jan Pavlíček                                 50        4.           100
 7.     Alena Janulíková                             41        8.           101
 8.     Vít Prát                                     35        9.           118
 9.     Ivan Tomšů                                   74       10.           102

583910 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Václav Sláma                                 49       11.            98
11.     Jakub Kliment                                26       12.            89
12.     Lukáš Kazda                                  37       13.           107
13.     Martin Vlašic                                41       14.            89
14.     Vladimír Puchar                              30       15.           108

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová a 
nestraníci

 1.     Petra Zoubková                               41        7.           475
 2.     Vojtěch Dlapka                               49        8.           439
 3.     Magdalena Bartlová                           36        9.           464
 4.     Tomáš Palát                                  38       10.           400
 5.     Robert Ströbinger                            32       11.           383
 6.     Pavla Kalvodová                              53       12.           405
 7.     Martin Švestka                               41       13.           416
 8.     Jitka Jamborová                              51       14.           385
 9.     Josef Perna                                  53       15.           392

Volební strana č. 4 - Sdružení občanů Střeličník
 1.     Martin Škoda                                 28        5.           235
 2.     Radim Brener                                 34        3.           206
 3.     Lucie Kavalcová                              36        4.           203
 4.     David Otoupalík                              36        6.           194
 5.     Jiří Novotný                                 33        7.           188
 6.     Edita Klímová                                29        8.           175
 7.     Alena Otoupalíková                           29        9.           178
 8.     Miloš Chromek                                76       10.           157
 9.     Miroslav Hataš                               68       11.           164
10.     Petr Martinák                                38       12.           172
11.     Lukáš Gallina                                38       13.           148
12.     Eva Tunnel                                   30       14.           156
13.     Jan Vrbka                                    25       15.           142

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů Střelice
 1.     Radek Tomšů                                  48        7.           388
 2.     Milena Pantůčková                            57        8.           394
 3.     Petr Rozsíval                                43        9.           403
 4.     Josef Holas                                  57       10.           377
 5.     Kamil Karafiát                               31       11.           363
 6.     Dagmar Pavlíková                             54       12.           390
 7.     Jiří Chloupek                                37       13.           349
 8.     Pavel Švestka                                57       14.           350
 9.     Gabriela Petrovičová                         47       15.           326

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1679, hranice:      122,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Robert Bogdány                                   129
              2.    Jiří Kliment                                     140
              3.    Luděk Vostal                                     104
              4.    Jan Pavlíček                                     100
              5.    Jindřich Mareš                                   137
              6.    Roman Popek                                      128

583910 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Kristýna Kupská                                  129
              8.    Alena Janulíková                                 101
              9.    Vít Prát                                         118
             10.    Ivan Tomšů                                       102
             11.    Václav Sláma                                      98
             12.    Jakub Kliment                                     89
             13.    Lukáš Kazda                                      107
             14.    Martin Vlašic                                     89
             15.    Vladimír Puchar                                  108

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    813, hranice:       63,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Shorný                                      112
              2.    Miroslav Kolegar                                  52
              3.    Vladimír Novák                                    64
              4.    Petr Maťák                                       127
              5.    Jan Pernikář                                      47
              6.    Josef Rozsíval                                    55
              7.    Josef Šlapal                                      50
              8.    Alois Dostál                                      44
              9.    Zdeněk Shorný                                     49
             10.    Eva Dostálová                                     41
             11.    Milan Staněk                                      42
             12.    Anna Pavlíková                                    41
             13.    Jan Maršálek                                      46
             14.    Zdenka Kopřivová                                  43

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová a 
nestraníci

Počet hlasů pro stranu:   6784, hranice:      497,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Vašulín                                     635
              2.    Alois Liška                                      434
              3.    Helena Fialová                                   521
              4.    Jan Dlapka                                       472
              5.    Luděk Záleský                                    482
              6.    Vojtěch Liška                                    481
              7.    Petra Zoubková                                   475
              8.    Vojtěch Dlapka                                   439
              9.    Magdalena Bartlová                               464
             10.    Tomáš Palát                                      400
             11.    Robert Ströbinger                                383
             12.    Pavla Kalvodová                                  405
             13.    Martin Švestka                                   416
             14.    Jitka Jamborová                                  385
             15.    Josef Perna                                      392

Volební strana č. 4 - Sdružení občanů Střeličník
Počet hlasů pro stranu:   2836, hranice:      207,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Klíma                                     266
              2.    Eva Bartoňová                                    252

583910 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Radim Brener                                     206
              4.    Lucie Kavalcová                                  203
              5.    Martin Škoda                                     235
              6.    David Otoupalík                                  194
              7.    Jiří Novotný                                     188
              8.    Edita Klímová                                    175
              9.    Alena Otoupalíková                               178
             10.    Miloš Chromek                                    157
             11.    Miroslav Hataš                                   164
             12.    Petr Martinák                                    172
             13.    Lukáš Gallina                                    148
             14.    Eva Tunnel                                       156
             15.    Jan Vrbka                                        142

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů Střelice
Počet hlasů pro stranu:   6278, hranice:      459,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Ondrášek                                  566
              2.    Jaroslav Štveráček                               515
              3.    Josef Tichý                                      470
              4.    Zdeněk Stehno                                    466
              5.    Petra Vidláková                                  449
              6.    Zuzana Hloušková                                 472
              7.    Radek Tomšů                                      388
              8.    Milena Pantůčková                                394
              9.    Petr Rozsíval                                    403
             10.    Josef Holas                                      377
             11.    Kamil Karafiát                                   363
             12.    Dagmar Pavlíková                                 390
             13.    Jiří Chloupek                                    349
             14.    Pavel Švestka                                    350
             15.    Gabriela Petrovičová                             326

........................................19:14 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Lenka Hanáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Vlasta Urbančíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

583910 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Střelice Brno-venkov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   18390               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       1679   15      18390,00            9,12
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy      813   14      17164,00            4,73
č. 3 - KDU-ČSL a nestraníci               6784   15      18390,00           36,88
č. 4 - Sdružení občanů Střeličník         2836   15      18390,00           15,42
č. 5 - SNK Střelice                       6278   15      18390,00           34,13

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      KDU-ČSL a nestraníci
      Sdružení občanů Střeličník
      SNK Střelice

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6784,00     3 - KDU-ČSL a nestraníci          
   2.            6278,00     5 - SNK Střelice                  
   3.            3392,00     3 - KDU-ČSL a nestraníci          
   4.            3139,00     5 - SNK Střelice                  
   5.            2836,00     4 - Sdružení občanů Střeličník    
   6.            2261,33     3 - KDU-ČSL a nestraníci          
   7.            2092,66     5 - SNK Střelice                  
   8.            1696,00     3 - KDU-ČSL a nestraníci          
   9.            1679,00     1 - Občanská demokratická strana  
  10.            1569,50     5 - SNK Střelice                  
  11.            1418,00     4 - Sdružení občanů Střeličník    
  12.            1356,80     3 - KDU-ČSL a nestraníci          
  13.            1255,60     5 - SNK Střelice                  
  14.            1130,66     3 - KDU-ČSL a nestraníci          
  15.            1046,33     5 - SNK Střelice                  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       1
 3 - KDU-ČSL a nestraníci               6
 4 - Sdružení občanů Střeličník         2
 5 - SNK Střelice                       6

583910 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:14 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Lenka Hanáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Vlasta Urbančíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

583910 - str. č. 6


